

Лот №2 – Лотки металлические:

№ п/п	Наименование имущества	Ед.	Балансовая стоимость за ед., руб.	Кол-во	Балансовая стоимость, руб.	Начальная цена, руб.
1	Лоток металлический кабельный 10х50х300	шт.	3 192,00	45,00	143 640,00	114 912,00
2	Лоток металлический кабельный 10х60х300	шт.	3 192,00	28,00	89 376,00	71 500,80
3	Крышка на лоток металлический 40х15х300	шт.	719,30	27,00	19 421,10	15 536,88
4	Крышка на лоток металлический 30х15х300	шт.	527,00	35,00	18 445,00	14 756,00
5	Лоток неперфорированный 30х5х300	шт.	3 192,00	12,00	38 304,00	30 643,20
6	Крышка на лоток 40х1,5х300	шт.	1 000,00	12,00	12 000,00	9 600,00
7	Перегородка горячеоцинкованная SEP L3000 H50	шт.	1 323,00	227,00	300 321,00	240 256,80
8	Крышка на лоток 20х1,5х300	шт.	1 337,05	90,00	120 334,50	96 267,60
9	Крышка на лоток с боковиной 20х5х300 ДКС	шт.	1 425,06	2,00	2 850,12	2 280,10
10	Лоток перфорированный 40х5х300	шт.	2 352,00	22,00	51 744,00	41 395,20
11	Крышка на лоток 40х1,5х300	шт.	1 000,00	1,00	1 000,00	800,00
12	Крышка на лоток 40х1,5х300	шт.	1 000,00	12,00	12 000,00	9 600,00
13	Профиль Z-образный 50х50х50	шт.	7 177,00	14,00	100 478,00	80 382,40
14	Крышка на угол основание 50	шт.	797,00	36,00	28 692,00	22 953,60
15	Угол основание 50х300 с коробом	шт.	2 793,60	3,00	8 380,80	6 704,64
16	Угол основание 50х300	шт.	2 793,60	1,00	2 793,60	2 234,88
17	Крышка-ответвитель 76х50	шт.	1 544,14	10,00	15 441,40	12 353,12
18	Переходник правосторонний RRD 36х20х5	шт.	2 615,24	8,00	20 921,92	16 737,54
19	Крышка на угол-основание 40 53х53	шт.	2 159,00	4,00	8 636,00	6 908,80
20	Переходник левосторонний	шт.	2 288,00	1,00	2 288,00	1 830,40
21	Крышка-ответвитель (мал) 56х30х30	шт.	970,00	1,00	970,00	776,00
22	Крышка на угол 43х43	шт.	800,00	1,00	800,00	640,00
23	Переходник Н 1,5	шт.	1 824,00	1,00	1 824,00	1 459,20
24	Деталь лотка 46х20х1,5	шт.	420,00	1,00	420,00	336,00
25	Деталь лотка 56х56х5	шт.	430,00	2,00	860,00	688,00
26	Переходник левосторонний 50х40х23	шт.	276,00	1,00	276,00	220,80
27	Деталь лотка 56х30х17	шт.	1 978,00	2,00	3 956,00	3 164,80
28	Деталь лотка (домик) 70х87х7	шт.	590,00	10,00	5 900,00	4 720,00
29	Деталь лотка (поворотный элемент) 115х8	шт.	970,00	6,00	5 820,00	4 656,00
30	Деталь лотка	шт.	230,00	309,00	71 070,00	56 856,00
31	Стойка кабельная К-1150	шт.	266,00	757,00	201 362,00	161 089,60
32	Кронштейны большие	шт.	232,00	29,00	6 728,00	5 382,40
33	Деталь перфорирован.	шт.	230,00	16,00	3 680,00	2 944,00
34	Кронштейны малые	шт.	232,00	3,00	696,00	556,80
	Итого:					1 041 143,55

Примечание: Начальная цена продажи на повторных торгах устанавливается на десять процентов (10%) ниже начальной цены продажи, установленной на первоначальных торгах, что составляет 937 029,20 рублей. При продаже имущества должника посредством публичного предложения начальная цена продажи имущества должника устанавливается в размере начальной цены имущества должника на повторных торгах.